

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen „objednatel“)

a

KARETA s.r.o.

se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

zastoupená: Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 8072

bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo SD00346 ze dne 17.06.2022

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona, činí 2 901 674,04 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 174 574,27 Kč bez DPH.

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona, činí 2 836 650,36 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 1 264 440,36 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **41 503 584,13** Kč (slovy: čtyřicet jedna milionů pět set tři tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých třináct haléřů) bez DPH.

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.

Tento dodatek je platný dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 11. schůzi dne 23.05.2023 pod č. usnesení 23/RM/11/ORÚP/4744.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Bruntále dne 30.5.2023

V Zábřehu dne 31.5.2023

.....
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.
starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001e
Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

KSO:
Místo: Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 1.11.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 299 309,77
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 299 309,77	902 855,05
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 202 164,82
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001e

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Místo: Zábřeh

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 299 309,77	5 202 164,82
3.1a	SO 702, SO 703 - mobiliář vícepráce	562 079,49	680 116,18
3.1b	SO 702, SO 703 - mobiliář méněpráce	-160 241,66	-193 892,41
3.2	SO104 - ul. Bezručova, parkoviště P1+P2-část komunikace	2 160 814,01	2 614 584,95
3.3	SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace-vícepráce	543 072,51	657 117,74
3.4	D+M palisády	215 523,62	260 783,58
3.5	Rekonstrukce kanalizace křižovatka ul. Bezručova-Postfelmovská	128 775,35	155 818,17
3.6	SO 102b - Plocha parkoviště-stabilizace aktivní zóny	496 746,00	601 062,66
3.7	SO 001a - Příprava území,demolice stávajících zpevněných ploch - sanace křižovatka	176 404,71	213 449,70
3.8	SO 101 - Rekonstrukce a rozšíření stáv.komunik.s navazujícími plochami (silnice III/31527)-sanace křižovatka	277 748,90	336 076,17
3.9	Nové svody parc. č. 1985	33 297,79	40 290,33
3.10	Parkoviště P1 - drenáže	143 874,04	174 087,59
3.11a	SO 102b - Příjezdová komunikace ke stadionu-vícepráce	71 182,80	86 131,19
3.11b	SO 102b - Příjezdová komunikace ke stadionu-méněpráce	-174 574,27	-211 234,87
3.12	Úprava sjezdu parc. č. 1984	9 067,50	10 971,68
3.13	Ostatní náklady	46 805,00	56 634,05
3.14	VRN	69 308,23	83 862,96
3.15a	Nové zpevněné plochy - vícepráce	594 639,44	719 513,72
3.15b	Nové zpevněné plochy - méněpráce	-581 470,43	-703 579,22
3.16a	SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-vícepráce	24 053,67	29 104,94
3.16b	SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-méněpráce	-9 849,11	-11 917,42
3.17a	SO 401 Rozvody VO a kabelové přívody - vícepráce	184 931,34	223 766,92
3.17b	SO 401 Rozvody VO a kabelové přívody - méněpráce	-342 345,66	-414 238,25
3.18	SO 301 Vsařovací těleso - méněpráce	-170 533,50	-206 345,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

700 - Pozemní objekty

Soupis:

3.1a-SO 702, SO 703 - mobiliář vícepráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**562 079,49**DPH základní
snížená

Základ daně

562 079,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

118 036,69

0,00

Cena s DPH**v CZK****680 116,18****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

700 - Pozemní objekty

Soupis:

3.1a-SO 702, SO 703 - mobiliář vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 079,49

HSV - Práce a dodávky HSV	91 171,49
1 - Zemní práce	15 985,44
2 - Zakládání	43 857,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 430,92
998 - Přesun hmot	13 897,29
PSV - Práce a dodávky PSV	470 908,00
767 - Konstrukce zámečnické	470 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt: 700 - Pozemní objekty

Soupis: 3.1a-SO 702, SO 703 - mobiliář vícepráce

Místo: Zábřeh

Datum: 16.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							562 079,49	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				91 171,49	
D	1		Zemní práce				15 985,44	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,420	688,30	7 172,09	SOD
			"výkop pro ochranný rošt kmene stromu" (1,6+2,2)*0,3*0,7		0,798			
			"výkop pro základový pas pod prosklenou stěnu" (14,52+14,09)*0,95*0,7		19,030			
	vv		"výkop pro základový pas pod prosklenou stěnu" SOD: -1*(2,8*0,6)*0,7*8		-9,408			
	vv		Součet		10,420			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,210	30,78	160,36	SOD
	vv		10,42*0,5		5,210			
	vv		Součet		5,210			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,420	252,82	2 634,38	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		10,42		10,420			
	vv		Součet		10,420			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	104,200	8,45	880,49	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		10,42*10		104,200			
	vv		Součet		104,200			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,420	166,98	1 739,93	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		10,42		10,420			
	vv		Součet		10,420			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,420	33,28	346,78	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		10,42		10,420			
	vv		Součet		10,420			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,756	162,69	3 051,41	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		10,42*1,8		18,756			
	vv		Součet		18,756			
D	2		Zakládání				43 857,84	
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	14,880	5,49	81,69	SOD
	vv		"dno výkopu pro ochranný rošt kmene stromu" (1,6+2,2)*0,3		1,140			
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod prosklenou stěnu" 28,61*0,95		27,180			
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod prosklenou stěnu" SOD: -1*(2,8*0,6)*8		-13,440			
	vv		Součet		14,880			
11	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,488	1 283,50	1 909,85	SOD
	vv		"dno výkopu pro ochranný rošt kmene stromu" (1,6+2,2)*0,3*0,1		0,114			
	vv		Mezisoučet		0,114			
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod prosklenou stěnu" 28,61*0,95*0,1		2,718			
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod prosklenou stěnu" SOD: -1*(2,8*0,6)*0,1*8		-1,344			
	vv		Mezisoučet		1,374			
	vv		Součet		1,488			
12	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,836	4 394,52	25 646,42	SOD
	vv		"základový pas pro ochranný rošt kmene stromu" (1,6+2,2)*0,3*0,6		0,634			
	vv		Mezisoučet		0,634			
	vv		"základový pas pod prosklenou stěnu" 28,61*0,95*0,7		19,026			
	vv		"základový pas pod prosklenou stěnu" SOD: -1*(2,8*0,6)*0,6*8		-8,064			
	vv		SOD: -1*(0,6*0,6)*16		-5,760			
	vv		Mezisoučet		-13,824			
	vv		Součet		5,836			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	33,342	425,86	14 199,02	SOD
	vv		"základový pas pro ochranný rošt kmene stromu" (2,2+1,6)*0,6*2		4,560			
	vv		Mezisoučet		4,560			
	vv		"základový pas pod prosklenou stěnu" 14,52*0,7*2		20,328			
	vv		14,09*0,3*2		8,454			
	vv		Mezisoučet		27,782			
	vv		Součet		33,342			
14	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	33,342	60,61	2 020,86	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 430,92	
27	K	936174314	Montáž ochranného rámu ke stromům upevněných dodanými kotvními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	1 162,06	1 162,06	SOD
28	M	74910204	řám ochranný ke stromům /1600x1600x200x15mm, ocel,kce žárově zinkovaná konstrukce včetně opěrné kce kmene stromu výšky 1,5m, kotvená do podkladu závitovou tyčí vč. její dodávky	kus	1,000	16 268,86	16 268,86	SOD
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot			13 897,29		
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	17,117	811,90	13 897,29	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV			470 908,00		
D 767			Konstrukce zámečnické			470 908,00		
31a	K	767995120	Dodávka a montáž ocel. Žárově zinkovaného rámu 2640x22450mm , rám je kotven do bet. základu závitovou tyčí vč. její dodávky, skleněná výplň	soubor	1,000	467 728,60	467 728,60	
vw			<p>1</p> <p>"ATYP sestava PSC 1,32*11,88m * 1,32 prosklená stěna, "</p> <p>poznámka: využití již dodaných částí původního mobiliáře-sloupků, středových lišt,skel</p> <p>"sestava PSC 2,67*8,87*2,67 prosklená stěna, "</p>					
33	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,152	20 917,10	3 179,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

700 - Pozemní objekty

Soupis:

3.1b-SO 702, SO 703 - mobiliář méněpráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-160 241,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-160 241,66	21,00%	-33 650,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-193 892,41****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

700 - Pozemní objekty

Soupis:

3.1b-SO 702, SO 703 - mobiliář méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-160 241,66

HSV - Práce a dodávky HSV

-160 241,66

2 - Zakládání

-83 881,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-64 304,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

700 - Pozemní objekty

Soupis:

3.1b-SO 702, SO 703 - mobiliář méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-160 241,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-160 241,66	
D	1		Zemní práce				-12 054,98	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-7,858	688,30	-5 408,66	SOD
	vv		"výkop pro základový pas pod lavičky"					
	vv		10,54*0,6,03		1,898			
	vv		SOD: -1*(5,4+4,8+4,9)*0,6*0,3*2		-5,436			
	vv		SOD: -1*(2,4*0,6)*0,3*5*2		-4,320			
	vv		Součet		-7,858			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-3,929	30,78	-120,93	SOD
	vv		7,858*0,5		-3,929			
	vv		Součet		-3,929			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-7,858	252,82	-1 986,66	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		7,858		7,858			
	vv		Součet		7,858			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-78,580	8,45	-664,00	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		7,858*10		78,580			
	vv		Součet		78,580			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-7,858	166,98	-1 312,13	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		7,858		7,858			
	vv		Součet		7,858			
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-7,858	33,28	-261,51	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		7,858		7,858			
	vv		Součet		7,858			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-14,144	162,69	-2 301,09	SOD
	vv		"uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		7,858*1,8		14,144			
	vv		Součet		14,144			
D	2		Zakládání				-83 881,82	
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-26,196	5,49	-143,82	SOD
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod lavičky"					
	vv		10,54*0,6		6,324			
	vv		SOD: -1*(5,4+4,8+4,9)*0,6*2		-18,120			
	vv		SOD: -1*(2,4*0,6)*5*2		-14,400			
	vv		Součet		-26,196			
11	K	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-2,620	1 283,50	-3 362,77	SOD
	vv		"dno výkopu pro základový pas pod lavičky"					
	vv		10,54*0,6*0,1		0,632			
	vv		SOD: -1*(5,4+4,8+4,9)*0,6*0,1*2		-1,812			
	vv		SOD: -1*(2,4*0,6)*0,1*5*2		-1,440			
	vv		Součet		-2,620			
12	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-7,559	4 394,52	-33 218,18	SOD
	vv		"základový pas pod lavičky"					
	vv		10,54*0,6*0,2		1,265			
	vv		SOD: -1*(5,4+4,8+4,9)*0,6*0,2*2		-3,624			
	vv		SOD: -1*(2,4*0,6)*0,2*5*2		-0,880			
	vv		SOD: -1*(0,6*0,6)*12		-4,320			
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-32,640	425,86	-13 900,07	SOD
	vv		"základový pas pod prosklenou stěnu"					
	vv		(2,8*0,6)*2*8		-26,880			
	vv		(0,6*0,6)*16		-5,760			
	vv		Mezisoučet		-32,640			
	vv		Součet		-32,640			
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-32,640	60,61	-1 978,31	SOD
15	K	274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	-25,280	829,48	-20 969,25	SOD
	vv		"základový pas pod lavičky"					
	vv		(5,4+4,8+4,9)*0,2*2*2		12,080			
	vv		(2,4*0,2)*5*2*2		9,600			
	vv		(0,3*0,6)*10*2		3,600			
	vv		Součet		-25,280			
16	K	274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	-25,280	88,99	-2 249,67	SOD
18	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-7,840	970,92	-7 612,01	SOD
	vv		"bednění základových patek"					
	vv		(1,6*0,1*4)*7		4,480			
	vv		Mezisoučet		4,480			
	vv		"bednění základové desky pod odpadkový koš"					
	vv		(0,4*0,3*4)*7		3,360			
	vv		Mezisoučet		3,360			
	vv		Součet		-7,840			
19	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-7,840	57,11	-447,74	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-64 304,86	
22	K	936124114	Montáž lavičky s dřev. lamelami na ocel. kci, nohy z broušeného betonu šíře 445mm, výška 630mm	m	-43,660	1 315,82	-57 448,70	SOD
	vv		2*5,27		10,540			
	vv		SOD: 54,2		54,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		-43,660			
26	M	74910116	lavička půlkruh bez opěradla s dřev. akátovými lamelami osazená na dodaných bet. broušených nohách, ocel. kce žárově zinkovaná,	kus	-2,000	3 428,08	-6 856,16	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

2.3 SO104 - ul. Bezručova, parkoviště P1+P2-část komunikace

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 160 814,01**DPH základní
snížená

Základ daně

2 160 814,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

453 770,94

0,00

Cena s DPH**v CZK****2 614 584,95****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

2.3 SO104 - ul. Bezručova, parkoviště P1+P2-část komunikace

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 160 814,01

HSV - Práce a dodávky HSV

2 160 814,01

5 - Komunikace

2 160 814,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt: 100 - Pozemní komunikace

Soupis: **2.3 SO104 - ul. Bezručova, parkoviště P1+P2-část komunikace**

Místo: Zábřeh

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 160 814,01	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 160 814,01	
D		5	Komunikace				2 160 814,01	
1	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	1 675,800	172,33	288 790,61	SOD
	vv		" pod skladbu komunikace- parkoviště P1+P2"					
	vv		2007*1,05		2 107,350			
	vv		" MNP-odpočet ul. Československé armády"					
	vv		411*1,05		-431,550			
	vv		Součet		1 675,800			
2	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	1 755,600	171,41	300 927,40	SOD
	vv		" pod skladbu komunikace- parkoviště P1+P2"					
	vv		2007*1,1		2 207,700			
	vv		" MNP-odpočet ul. Československé armády"					
	vv		411*1,1		-452,100			
	vv		Součet		1 755,600			
17	K	564751111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0,0-63 mm tl 150 mm	m2	326,650	131,39	42 918,54	SOD
	vv		" pod skladbu nové komunikace-ul. Bezručova"					
	vv		3209-3070=139*1,15		159,850			
	vv		3209-3070=139*1,2		166,800			
	vv		Součet		326,650			
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 207,700	310,95	686 484,32	SOD
	vv		" pod skladbu nové komunikace-parkoviště P1+P2"					
	vv		2007*1,1		2 207,700			
4	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství do 1 kg/m2	m2	2 308,050	27,89	64 371,51	SOD
	vv		" pod skladbu nové komunikace-parkoviště P1+P2"					
	vv		2007*1,15		2 308,050			
5	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2 364,200	15,11	35 723,06	SOD
	vv		" pod skladbu nové komunikace-parkoviště P1+P2"					
	vv		2007*1,05		2 107,350			
	vv		" ul. Bezručova, ul. Postřelmovská"					
	vv		3209*1,05=3369,45		3 369,450			
	vv		3209*1,1=3529,9		3 529,900			
	vv		" ul. Bezručova, ul. Postřelmovská"					
	vv		SOD, D2: 6600,5+42=6642,5		-6 642,500			
	vv		Součet		2 364,200			
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 104,000	337,07	709 195,28	SOD
	vv		" pod skladbu nové komunikace-parkoviště P1+P2"					
	vv		2007		2 007,000			
	vv		" ul. Bezručova, ul. Postřelmovská"					
	vv		3209-3070-42=139		97,000			
	vv		Součet		2 104,000			
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	103,950	311,72	32 403,29	SOD
	vv		" ul. Bezručova, ul. Postřelmovská"					
	vv		3369,45-3223,5-42=103,95		103,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**543 072,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 072,51	21,00%	114 045,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****657 117,74****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

543 072,51

HSV - Práce a dodávky HSV

543 072,51

1 - Zemní práce

470 127,81

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

72 769,43

998 - Přesun hmot

175,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							543 072,51	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				543 072,51	
D	1		Zemní práce				470 127,81	
1	K	111101108a	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	266,850	674,00	179 856,90	SOD
	vv		" geodetické zaměření- podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		(3674-20,25-17,5-17,5)*0,15		542,810			
	vv		" podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		" úprava terénu za chodníkovou obrubou"					
	vv		SOD: -(600*0,8)*0,15		-72,000			
	vv		" svahování"					
	vv		SOD: -(800*0,8)*0,3		-192,000			
	vv		SO 301: -11,96		-11,960			
	vv		Součet		266,850			
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	266,850	252,82	67 465,02	SOD
	vv		" geodetické zaměření- podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		(3674-20,25-17,5-17,5)*0,15		542,810			
	vv		" podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		" úprava terénu za chodníkovou obrubou"					
	vv		SOD: -(600*0,8)*0,15		-72,000			
	vv		" svahování"					
	vv		SOD: -(800*0,8)*0,3		-192,000			
	vv		SO 301: -11,96		-11,960			
	vv		Součet		266,850			
6	K	182201101	Svahování násypů	m2	253,200	62,91	15 928,81	SOD
	vv		" geodetické zaměření - svahování"					
	vv		313,93+363,54+215,73=893,2		893,200			
	vv		" svahování"					
	vv		SOD: -800*0,8		-640,000			
	vv		Součet		253,200			
7	K	182301125	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	253,200	59,81	15 143,89	SOD
	vv		" geodetické zaměření - svahování"					
	vv		313,93+363,54+215,73=893,2		893,200			
	vv		" svahování"					
	vv		SOD: -(800*0,8)		-640,000			
	vv		Součet		253,200			
20	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 725,550	54,90	149 632,70	CS ÚRS 2023 01
	vv		" geodetické zaměření - podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		(3674-20,25-17,5-17,5)		3 618,750			
	vv		" geodetické zaměření - svahování"					
	vv		-893,2		-893,2			
	vv		Součet		2 725,550			
8	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	814,43	814,43	SOD
	vv		" výsadba Platán, výška 3m s balem"					
	vv		1		1,000			
9	M	02650535	Platan javorolistý, výška 3m,s balem	kus	1,000	36 023,90	36 023,90	SOD
	vv		1		1,000			
11	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2,5 m	kus	7,500	187,51	1 406,33	SOD
	vv		" výsadba Platán, výška 3m s balem"					
	vv		1*(2,5*3)		7,500			
12	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	22,000	174,31	3 834,82	SOD
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,050	420,15	21,01	SOD
	vv		0,05*1		0,050			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				72 769,43	
14	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	266,850	85,89	22 919,75	SOD
	vv		" geodetické zaměření- podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		(3674-20,25-17,5-17,5)*0,15		542,810			
	vv		" podomiční zemina na zpětné ohumusování"					
	vv		" úprava terénu za chodníkovou obrubou"					
	vv		SOD: -(600*0,8)*0,15		-72,000			
	vv		" svahování"					
	vv		SOD: -(800*0,8)*0,3		-192,000			
	vv		SO 301: -11,96		-11,960			
	vv		Součet		266,850			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 588,950	24,40	38 770,38	SOD
	vv		" zaměření-plochy pro ozelenění "					
	vv		3618,75		3618,75			
	vv		" SOD-plochy pro ozelenění "					
	vv		SOD: -850		-850,000			
	vv		SOD: -800*0,8		-640,000			
	vv		SOD: -600*0,8		-480,000			
	vv		SO 301: -59,8		-59,800			
	vv		Součet		1 588,950			
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	79,450	139,45	11 079,30	SOD
	vv		" zaměření-plochy pro ozelenění "					
	vv		3618,75*0,05		180,94			
	vv		" SOD-plochy pro ozelenění "					
	vv		" plochy pro ozelenění "					
	vv		SOD: -850*0,05		-42,500			
	vv		SOD: -800*0,8*0,05		-32,000			
	vv		SOD: -600*0,8*0,05		-24,000			
	vv		SO 301: -2,99		-2,990			
	vv		Součet		79,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				175,27	
17	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,254	690,05	175,27	SOD
			0,175+0,079		0,254			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.4 - D+M palisády

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**215 523,62**DPH základní
snížená

Základ daně

215 523,62

Sazba daně

21,00%

Výše daně

45 259,96

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****260 783,58****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt: 100 - Pozemní komunikace

Soupis: **3.4 - D+M palisády**

Místo: Zábřeh

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 523,62

HSV - Práce a dodávky HSV

215 523,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

213 786,28

998 - Přesun hmot

1 737,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.4 - D+M palisády

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							215 523,62	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				215 523,62	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				213 786,28	
1	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m "chodník+ plochy před lékárnou"	m	88,500	664,20	58 781,70	ÚRS 2022-90%
			88,5		88,500			
2	M	BET.P60P01	BEST-PALISÁDA PREMIUM/60CM PŘÍRODNÍ "chodník+ plochy před lékárnou"	kus	796,500	189,00	150 538,50	ÚRS 2022-90%
			88,5*9		796,500			
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého "chodník+ plochy před lékárnou"	m3	1,770	2 523,21	4 466,08	SOD
			88,5*0,02		1,770			
D		998	Přesun hmot				1 737,34	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	20,794	83,55	1 737,34	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.5 - Rekonstrukce kanalizace křižovatka ul. Bezručova-Postřelmovská

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**128 775,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 775,35	21,00%	27 042,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****155 818,17****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.5 - Rekonstrukce kanalizace křižovatka ul. Bezručova-Postřelmovská

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

128 775,35

HSV - Práce a dodávky HSV

128 775,35

1 - Zemní práce

56 700,95

2 - Zakládání

74,66

4 - Vodorovné konstrukce

2 543,30

8 - Trubní vedení

47 499,86

997 - Přesun sutě

2 325,46

998 - Přesun hmot

19 631,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Objekt: 300 - Vodohospodářské objekty

Soupis: **3.5 - Rekonstrukce kanalizace křižovatka ul. Bezručova-Postřelmovská**

Místo: Zábřeh

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 775,35	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					128 775,35	
D	1	Zemní práce					56 700,95	
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,000	936,00	15 912,00	ÚRS 2022-90%
	w	"výkop pro rekonstrukci kanalizací křižovatka Bezručova/Postřelmovská"						
	w	17*0,8*(0,5+2,0)*0,5					17,000	
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,500	30,78	261,63	SOD
	w	"výkop pro rekonstrukci kanalizací křižovatka Bezručova/Postřelmovská"						
	w	17*0,5					8,500	
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	20,000	181,35	3 627,00	SOD
	w	"kanalizace křižovatka ul. Bezručova/Postřelmovská"						
	w	20					20,000	
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	20,000	103,50	2 070,00	ÚRS 2022-90%
	w	"kanalizace křižovatka ul. Bezručova/Postřelmovská"						
	w	20					20,000	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	252,82	4 297,94	SOD
	w	"výkop pro rekonstrukci kanalizací křižovatka Bezručova/Postřelmovská"						
	w	17					17,000	
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	170,000	8,45	1 436,50	SOD
	w	"výkop pro rekonstrukci kanalizací křižovatka Bezručova/Postřelmovská"						
	w	17*10					170,000	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,000	24,71	420,07	SOD
	w	"odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	w	17					17,000	
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,600	162,69	4 978,31	SOD
	w	"odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	w	17*1,8					30,600	
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,241	157,57	1 456,10	SOD
	w	"zásyp rýh pro kanalizaci"						
	w	17-2,305-2,894-1,36-1,2					9,241	
11	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	18,112	305,33	5 530,14	ÚRS 2022-90%
	w	"zásyp rýh pro kanalizaci"						
	w	9,241*1,96					18,112	
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženu do 3 m	m3	2,305	387,28	892,68	SOD
	w	"obsyp a zásyp kanalizace"						
	w	(17*10*0,8)*0,5-(3,14*0,15*0,15*7)					2,305	
13	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	4,656	449,72	2 093,90	SOD
	w	"obsyp a zásyp kanalizace"						
	w	2,305*2,02					4,656	
14	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	17,000	261,90	4 452,30	ÚRS 2022-90%
	w	"rekonstrukce stávající kanalizace"						
	w	17					17,000	
15	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	2,894	3 204,00	9 272,38	ÚRS 2022-90%
	w	10*0,8*0,45-10*(3,14*0,15*0,15)					2,894	
D	2	Zakládání					74,66	
16	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	13,600	5,49	74,66	SOD
	w	"hloubení rýh pro kanalizaci"						
	w	17*0,8					13,600	
D	4	Vodorovné konstrukce					2 543,30	
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,360	1 142,93	1 554,38	SOD
	w	"podsyp výkopu pro kanalizaci"						
	w	17*0,8*0,1					1,360	
18	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	2,747	360,00	988,92	ÚRS 2022-90%
	w	1,36*2,02					2,747	
D	8	Trubní vedení					47 499,86	
20	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 (SN12) DN 315	m	17,000	1 944,00	33 048,00	ÚRS 2022-90%
	w	"kanalizace křižovatka ul. Bezručova/Postřelmovská"						
	w	17					17,000	
21	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	4,000	417,60	1 670,40	ÚRS 2022-90%
	w	4					4,000	
22	M	OSM.225220	KGB koleno DN 315/30, 45st SN8	kus	2,000	1 569,40	3 138,80	ÚRS 2022-90%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	286001R	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 315	kus	1,000	4 214,00	4 214,00	
23	M	286002R	těsnící kroužek F910 KG 315/341 Forsheda	kus	1,000	548,00	548,00	
24	K	890102505	Provedení napojení potrubí na stávající kanalizační řad	soubor	1,000	4 880,66	4 880,66	SOD
	W		"napojení na stávající zatrubnění, potrubí"					
	W		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				2 325,46	
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,500	41,96	230,78	SOD
	W		"betonové trouby, zatrubnění "					
	W		5,44+0,06		5,500			
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	104,500	5,64	589,38	SOD
	W		"betonové trouby, zatrubnění "					
	W		5,5*19		104,500			
34	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,500	64,52	354,86	SOD
	W		"betonové trouby, zatrubnění "					
	W		5,5		5,500			
35	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,500	209,17	1 150,44	SOD
	W		"betonové trouby, zatrubnění "					
	W		5,5		5,500			
	D	998	Přesun hmot				19 631,12	
36	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,711	763,53	19 631,12	SOD
	W		25,711		25,711			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.6_SO 102b - Plocha parkoviště-stabilizace aktivní zóny

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**496 746,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 746,00	21,00%	104 316,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****601 062,66****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.6_SO 102b - Plocha parkoviště-stabilizace aktivní zóny

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

496 746,00

HSV - Práce a dodávky HSV

496 746,00

5 - Komunikace

491 148,57

998 - Přesun hmot

5 597,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.6_SO 102b - Plocha parkoviště-stabilizace aktivní zóny

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

496 746,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

496 746,00

D 5

Komunikace

491 148,57

1	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	1 252,240	181,80	227 657,23	ÚRS 2022-90%
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	--------------

vv

"aktivní zóna-plocha parkoviště"

1 252,240

2	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	66,995	3 933,00	263 491,34	ÚRS 2022-90%
---	---	----------	---	---	--------	----------	------------	--------------

D 998

Přesun hmot

5 597,43

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	66,995	83,55	5 597,43	SOD
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

3.7-SO 001a - Příprava území,demolice stávajících zpevněných ploch - sanace křižovatka

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

176 404,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 404,71	21,00%	37 044,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

213 449,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

3.7-SO 001a - Příprava území,demolice stávajících zpevněných ploch - sanace

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 404,71

HSV - Práce a dodávky HSV

176 404,71

1 - Zemní práce

176 404,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

3.7-SO 001a - Příprava území,demolice stávajících zpevněných ploch - sanace

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 404,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 404,71	
D	1		Zemní práce				176 404,71	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	207,012	183,51	37 988,77	SOD
	vv		" odkop v ploše budoucí komunikace křižovatka - aktivní zóna"					
			TL. 40 cm: (214+549)*0,4*1,25		381,500			
	vv		SOD: -1*168,728		-168,728			
	vv		překopy kanalizace: -1*12*1,2*0,4		-5,760			
	vv		Součet		207,012			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	103,506	27,53	2 849,52	SOD
	vv		207,012*0,5		103,506			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	207,012	252,82	52 336,77	SOD
	vv		" viz. pol. 1-odkopávky"					
	vv		207,012		207,012			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 070,120	8,45	17 492,51	SOD
	vv		207,012*10		2 070,120			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	207,012	24,71	5 115,27	SOD
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	372,622	162,69	60 621,87	SOD
	vv		" uložení přebytečného výkopku na skládku"					
	vv		207,0122*1,8		372,622			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

**3.8-SO 101 - Rekonstrukce a rozšíření stáv.komunik.s navazujícími plochami
(silnice III/31527)-sanace křižovatka**

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

62360213

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**277 748,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 748,90	21,00%	58 327,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****336 076,17****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.8-SO 101 - Rekonstrukce a rozšíření stáv.komunik.s navazujícími plochami

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

277 748,90

HSV - Práce a dodávky HSV

277 748,90

1 - Zemní práce

185 196,73

2 - Zakládání

4 817,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 833,02

998 - Přesun hmot

28 901,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.2

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.8-SO 101 - Rekonstrukce a rozšíření stáv.komunik.s navazujícími plochami

Místo:

Zábřeh

Datum:

01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							277 748,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				277 748,90	
D		1	Zemní práce				185 196,73	
1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS " odkop v ploše budoucí komunikace křižovatka - aktivní zóna" TL. 40 cm: (214+549)*0,4*1,15 " odkop v ploše budoucí komunikace křižovatka - aktivní zóna" SOD: -1*168,728 překopy kanalizace: -1*12*1,2*0,4 Součet	m3	176,492	119,82	21 147,27	SOD
2	M	58344229a	šterkodit' frakce 63/125 " viz. pol. 1-uložení sypaniny do násypů" 763*0,2*1,15*1,96	t	343,960	475,20	163 449,79	URS 2022- 100%
3	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63 " viz. pol. 1-uložení sypaniny do násypů" 176,492*1,96 HDK 63/125: -1*343,96 Součet	t	1,964	305,33	599,67	SOD
D		2	Zakládání				4 817,20	
4	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 "aktivní zóna pro skladbu nové komunikace" 763*1,15	m2	877,450	5,49	4 817,20	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 833,02	
5	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 " pod skladbu autobusového zálivu" 763*1,15	m2	877,450	67,05	58 833,02	SOD
D		998	Přesun hmot				28 901,95	
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	345,924	83,55	28 901,95	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.9 - Nové svody parc. č. 1985

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**33 297,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 297,79	21,00%	6 992,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****40 290,33****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu - změny stavby č.3

Objekt: 300 - Vodohospodářské objekty

Soupis: **3.9 - Nové svody parc. č. 1985**

Místo: Zábřeh

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 297,79

HSV - Práce a dodávky HSV	33 297,79
1 - Zemní práce	16 098,92
2 - Zakládání	46,12
4 - Vodorovné konstrukce	1 570,98
8 - Trubní vedení	11 574,76
998 - Přesun hmot	4 007,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Záběhu - změny stavby č.3

Objekt: 300 - Vodohospodářské objekty

Soupis: **3.9 - Nové svody parc. č. 1985**

Místo: Záběhu

Datum: 01.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 297,79	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					33 297,79	
D	1	Zemní práce					16 098,92	
1	K	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	5,880	1 602,00	9 419,76	ÚRS 2022-90%
	wv	" výkop pro svody parc. č. 1985 křižovatka Bezručova/Postfelmovská"						
	wv	28*0,3*0,7				5,880		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,940	30,78	90,49	SOD
	wv	" výkop pro svody parc. č. 1985 křižovatka Bezručova/Postfelmovská"						
	wv	5,88*0,5				2,940		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,880	252,82	1 486,58	SOD
	wv	" výkop pro svody parc. č. 1985 křižovatka Bezručova/Postfelmovská"						
	wv	5,88				5,880		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	58,800	8,45	496,86	SOD
	wv	" výkop pro svody parc. č. 1985 křižovatka Bezručova/Postfelmovská"						
	wv	5,88*10				58,800		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,880	24,71	145,29	SOD
	wv	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	wv	5,88				5,880		
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,584	162,69	1 721,91	SOD
	wv	" odvoz přebytečného výkopku na skládku"						
	wv	5,88*1,8				10,584		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,940	157,57	463,26	SOD
	wv	"zásyp rýh pro kanalizaci"						
	wv	28*0,3*0,35				2,940		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženu do 3 m	m3	1,756	387,28	680,06	SOD
	wv	" obsyp a zásyp kanalizace"						
	wv	(28*0,3*0,25-28*0,0123)				1,756		
9	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	3,546	449,72	1 594,71	SOD
	wv	" obsyp a zásyp kanalizace"						
	wv	(28*0,3*0,25-28*0,0123)*2,02				3,546		
D	2	Zakládání					46,12	
10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	8,400	5,49	46,12	SOD
	wv	"hloubení rýh pro kanalizaci"						
	wv	28*0,3				8,400		
D	4	Vodorovné konstrukce					1 570,98	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,840	1 142,93	960,06	SOD
	wv	" podsyp výkopu pro kanalizaci"						
	wv	28*0,3*0,1				0,840		
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,697	360,00	610,92	ÚRS 2022-90%
	wv	0,84*2,02				1,697		
D	8	Trubní vedení					11 574,76	
13	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	28,000	268,20	7 509,60	ÚRS 2022-90%
	wv	" svody parc. č. 1985 křižovatka ul. Bezručova/Postfelmovská"						
	wv	17				28,000		
14	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	7,000	213,30	1 493,10	ÚRS 2022-90%
	wv	7				7,000		
15	M	PPL.KGB12530	KG koleno 30° DN125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	57,17	57,17	ÚRS 2022-90%
16	M	PPL.KGB12545	KG koleno 45° DN125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	3,000	59,20	177,60	ÚRS 2022-90%
17	M	PPL.KGB12567	KG koleno 67° DN125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	3,000	74,31	222,93	ÚRS 2022-90%
18	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	364,50	364,50	ÚRS 2022-90%
	wv	" napojení na přípojku DN 150"						
	wv	1				1,000		
19	M	PPL.KGEA1501254	KG odbočka 45° DN150x125 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	184,36	184,36	ÚRS 2022-90%
20	K	721249116	Montáž lapače sítěšních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	2,000	322,20	644,40	ÚRS 2022-90%
	wv	"lapač, parc. č. 1985"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vV			2	2,000				
21	M	HLE.HL660E	Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čisticím víčkem a těsnícím kroužkem pr. 75/90/100/110/120mm	kus	2,000	460,55	921,10	ÚRS 2022-90%
vV			"lapač, parc. č. 1985"					
vV			2	2,000				
D		998	Přesun hmot	4 007,01				
22	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,248	763,53	4 007,01	SOD
vV			5,248	5,248				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.10_Parkoviště P1 - drenáže

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**143 874,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 874,04	21,00%	30 213,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****174 087,59****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.10_Parkoviště P1 - drenáže

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 874,04

HSV - Práce a dodávky HSV

143 874,04

1 - Zemní práce

20 305,93

2 - Zakládání

119 300,96

998 - Přesun hmot

4 267,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.10_Parkoviště P1 - drenáže

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 874,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

143 874,04

D 1

Zemní práce

20 305,93

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "hloubení rýh pro drenáž" 186*0,3*0,4 Součet	m3	19,530	936,00	18 280,08	ÚRS 2022-90%
	vv				19,530			
	vv				19,530			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,530	79,02	1 543,26	ÚRS 2022-90%
	vv				19,530			
	vv				19,530			
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,530	24,71	482,59	SOD
	vv				19,530			
	vv				19,530			
	D 2		Zakládání				119 300,96	
4	K	212752412	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby "parkoviště P1-drenáž" 186	m	186,000	478,80	89 056,80	ÚRS 2022-90%
	vv				186,000			
	vv				186,000			
5	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m "parkoviště P1-drenáž" 186*1,4	m2	260,400	42,39	11 038,36	ÚRS 2022-90%
	vv				260,400			
	vv				260,400			
6	M	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 260,4*1,1	m2	286,440	67,05	19 205,80	ÚRS 2022 -90%
	vv				286,440			
	vv				286,440			
	D 998		Přesun hmot				4 267,15	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	51,073	83,55	4 267,15	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.11a - Příjezd ke stadionu - vícepráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**71 182,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 182,80	21,00%	14 948,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****86 131,19****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.11a - Příjezd ke stadionu - vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 182,80

HSV - Práce a dodávky HSV

71 182,80

5 - Komunikace

71 182,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.11a - Příjezd ke stadionu - vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 182,80	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				71 182,80	
	D	5	Komunikace				71 182,80	
1	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 120 mm	m2	234,000	304,20	71 182,80	URS 2023-90%
	vv		"plocha komunikce-příjezd stadion"					
	vv		"podkladní vrstva SC C8/10 tl. 90-150 mm, prům. 120 mm" 234					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

3.11b - Příjezd ke stadionu - méněpráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-174 574,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-174 574,27	21,00%	-36 660,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-211 234,87****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

3.11b - Příjezd ke stadionu - méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-174 574,27

HSV - Práce a dodávky HSV

-174 574,27

1 - Zemní práce

-133 633,32

997 - Přesun sutě

-40 940,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu
 Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
 Soupis: **3.11b - Příjezd ke stadionu - méněpráce**

Místo: Zábřeh
 Zadavatel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
 Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 14. 3. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -174 574,27

D HSV Práce a dodávky HSV -174 574,27

D 1 Zemní práce -133 633,32

4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-247,250	56,59	-13 991,88	SOD
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	-----

vv "plocha komunikce-příjezd stadion" 247,25 -247,250

10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-140,400	183,51	-25 764,80	SOD
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

vv "plocha komunikce-příjezd stadion" 234*0,5*1,2 -140,400

11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-70,200	27,53	-1 932,61	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

vv 140,4*0,5 -70,200

12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-140,400	252,82	-35 495,93	SOD
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	-----

vv "uložení přebytečného výkopku na skládku" 140,4 -140,400

13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 404,000	8,45	-11 863,80	SOD
----	---	-----------	--	----	------------	------	------------	-----

vv "uložení přebytečného výkopku na skládku" 140,4*10 -1 404,000

14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-140,400	24,71	-3 469,28	SOD
----	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	-----------	-----

vv "uložení přebytečného výkopku na skládku" 140,4 -140,400

15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-252,720	162,69	-41 115,02	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	-----

vv "uložení přebytečného výkopku na skládku" 140,4*1,8 -252,720

D 997 Přesun sutě -40 940,95

16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-108,790	41,96	-4 564,83	SOD
----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	-----

vv "kamenivo-odstranění podkladu" 108,79 -108,790

17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-2 067,010	5,64	-11 657,94	SOD
----	---	-----------	--	---	------------	------	------------	-----

vv "kamenivo" 108,79*19 -2 067,010

20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-108,790	64,52	-7 019,13	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	-----

vv "kamenivo" 108,79 -108,790

22	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-108,790	162,69	-17 699,05	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	-----

vv "kamenivo" 108,79 -108,790

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.12 - Úprava sjezdu parc. č. 1984

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**9 067,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 067,50	21,00%	1 904,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****10 971,68****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.12 - Úprava sjezdu parc. č. 1984

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 067,50

HSV - Práce a dodávky HSV

9 067,50

5 - Komunikace

9 067,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.12 - Úprava sjezdu parc. č. 1984

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 067,50	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 067,50	
	D	5	Komunikace				9 067,50	
1	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	65,000	139,50	9 067,50	ÚRS 2023-90%
	VV		"sjezd parc. č. 1984"					
	VV		65					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

3.13-1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**46 805,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 805,00	21,00%	9 829,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****56 634,05**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Záběhu

Objekt: **3.13-1000 - Ostatní náklady**

Místo: Záběh

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 805,00

OST - Ostatní

46 805,00

001 - Ostatní

46 805,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

3.13-1000 - Ostatní náklady

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 805,00

D OST

Ostatní

46 805,00

D O01

Ostatní

46 805,00

9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	46 805,00	46 805,00	SOD
		VV	" statické zatěžovací zkoušky-navýšení počtu oproti KZP "					
			22					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

3.14-1020 - VRN

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**69 308,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 308,23	21,00%	14 554,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****83 862,96****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Záběhu

Objekt:

3.14-1020 - VRN

Místo:

Záběh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 308,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 308,23

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

69 308,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

3.14-1020 - VRN

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 308,23

┆ VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

69 308,23

┆ 0

Vedlejší rozpočtové náklady

69 308,23

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	0,920	52 093,80	47 926,30	SOD
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	0,460	46 482,45	21 381,93	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.15a - Nové zpevněné plochy- vícepráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**594 639,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594 639,44	21,00%	124 874,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****719 513,72****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.15a - Nové zpevněné plochy- vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

594 639,44

HSV - Práce a dodávky HSV

594 639,44

2 - Zakládání

2 152,52

5 - Komunikace

293 566,82

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

288 586,47

998 - Přesun hmot

10 333,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.15a - Nové zpevněné plochy- vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							594 639,44	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					594 639,44	
D	2	Zakládání					2 152,52	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	392,080	5,49	2 152,52	SOD
	vv		"pod skládku však dlažba"					
	vv		281*1,1		309,100			
	vv		"pod obrubníky"					
	vv		68,7		68,700			
	vv		"pod žulovou kostku"					
	vv		14,28		14,280			
	vv		Součet		392,080			
D	5	Komunikace					293 566,82	
4	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	378,030	172,33	65 145,91	SOD
	vv		"pod skládku však dlažba"					
	vv		281*1,05		295,050			
	vv		"pod obrubníky"					
	vv		68,7		68,700			
	vv		"pod žulovou kostku"					
	vv		14,28		14,280			
	vv		Součet		378,030			
5	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	309,100	171,41	52 982,83	SOD
	vv		"pod skládku však dlažba"					
	vv		281*1,1		309,100			
22	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	281,000	256,89	72 186,09	SOD
	vv		"skladba parkoviště vsak"					
	vv		zaměření: 1371,0		1 371,000			
	vv		SOD: 1090,0		-1 090,000			
	vv		Součet		281,000			
24	M	592452889	dlažba zámková vsakovací 20,0 x 10,0 x 8 cm přírodní	m2	286,620	360,24	103 251,99	SOD
	vv		"skladba parkoviště vsak"					
	vv		281*1,02		286,620			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					288 586,47	
39	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	300,06	42 008,40	SOD
	vv		"přídlažba- jednořádek "					
	vv		1326		1 326,000			
	vv		SOD: 1186,0		-1 186,000			
	vv		Součet		140,000			
40	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	14,280	623,56	8 904,44	SOD
	vv		"skladba chodníků ze žuly"					
	vv		140*0,1*1,02		14,280			
	vv		Součet		14,280			
27	K	113451240	Přilátek za řezání betonových obrubníků	ks	24,000	46,48	1 115,52	SOD
	vv		"silniční obrubník"					
	vv		17		17,000			
	vv		"chodníkový obrubník"					
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		24,000			
28	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	12,500	273,53	3 419,13	SOD
	vv		"přídlažba"					
	vv		zaměření: 292,50		292,500			
	vv		SOD: 280,0		-280,000			
	vv		Součet		12,500			
29	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	12,625	167,34	2 112,67	SOD
	vv		"přídlažba"					
	vv		12,5*1,01		12,625			
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	352,000	312,83	110 116,16	SOD
	vv		"silniční obrubník "					
	vv		zaměření: 1546,0		1 546,000			
	vv		SOD: 1194,0		-1 194,000			
	vv		Součet		352,000			
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	98,030	133,64	13 100,73	SOD
	vv		1207-1108,92		98,030			
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	220,180	116,21	25 587,12	SOD
	vv		296,94-76,76		220,180			
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	30,370	354,43	10 764,04	SOD
	vv		57,57-20,2		30,370			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	159,000	248,39	39 494,01	SOD
	vv		"obrubník chodníkový"					
	vv		zaměření: 1190,0		1 190,000			
	vv		SOD: 1031,0		-1 031,000			
	vv		Součet		159,000			
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	160,590	98,78	15 863,08	SOD
	vv		159*1,01		160,590			
39	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	1,000	787,37	787,37	SOD
	vv		"nový autobusový obrubník"					
	vv		zaměření: 15		15,000			
	vv		SOD: 12+2		-14,000			
	vv		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	1,010	116,21	117,37	SOD
	vv		"nový autobusový obrubník"		1,010			
	vv		1*1,01		1,010			
	vv		Součet					
42	K	916431116	Dodávka a osazení betonového obrubníku ke kruhovému objezdu do betonového lože tl 150 mm	ks	4,660	494,17	2 302,83	SOD
	vv		"obrubník ostrůvky"					
	vv		zaměření: 41/0,6=68,33		68,330			
	vv		SOD: 38,2/0,6=63,67		-63,670			
	vv		Součet		4,660			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,110	2 523,21	12 893,60	SOD
	vv		"silniční betonový obrubník"					
	vv		352*0,01		3,520			
	vv		"obrubník chodníkový"					
	vv		159*0,01		1,590			
	vv		Součet		5,110			
	D	998	Přesun hmot				10 333,63	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	123,682	83,55	10 333,63	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.15b - Nové zpevněné plochy-méněpráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-581 470,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-581 470,43	21,00%	-122 108,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-703 579,22****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt: 100 - Pozemní komunikace

Soupis: **3.15b - Nové zpevněné plochy-měněpráce**

Místo: Zábřeh

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-581 470,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-581 470,43

2 - Zakládání

-956,36

5 - Komunikace

-574 520,53

998 - Přesun hmot

-5 993,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Záběhu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.15b - Nové zpevněné plochy-méněpráce

Místo:

Záběh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-581 470,43	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-581 470,43	
D	2	Zakládání					-956,36	
3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	-174,200	5,49	-956,36	SOD
	vv		* plocha zámková dl. tl. 80 mm *					
	vv		256*1,15		-294,400			
	vv		* pod skládku chodníků ze žuly*					
	vv		83*1,1		-91,300			
	vv		* pod skládku chodníku písková barva*					
	vv		46*1,1		-50,600			
	vv		* pod skládku chodníku šedá barva*					
	vv		243,5*1,1		267,850			
	vv		* pod skládku autobusového zálivu*					
	vv		5*1,15		-5,750			
	vv		Součet		-174,200			
D	5	Komunikace					-574 520,53	
4	K	564760111a	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	m2	-268,800	172,33	-46 322,30	SOD
	vv		* plocha zámková dl. tl. 80 mm *					
	vv		256*1,05		-268,800			
5	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	-281,600	171,41	-48 269,06	SOD
	vv		* plocha zámková dl. tl. 80 mm *					
	vv		256*1,1		-281,600			
6	K	564871111	Podklad ze štěrku SD tl 250 mm	m2	-391,125	193,42	-75 651,40	SOD
	vv		* pod skládku chodníku šedá barva*					
	vv		243,5*1,05		-255,675			
	vv		* pod skládku chodníku ze žuly*					
	vv		83*1,05		-87,150			
	vv		* pod skládku chodníku písková barva*					
	vv		46*1,05		-48,300			
	vv		Součet		-391,125			
7	K	567134111a	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 30/37 (PB I) tl 200 mm	m2	-5,250	678,38	-3 561,50	SOD
	vv		* skládka autobusového zálivu*					
	vv		5*1,05		-5,250			
25+8	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-5,000	598,92	-2 994,60	SOD
	vv		* plochy autobusového zálivu*					
	vv		2+3		-5,000			
26+9	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	-5,100	1 224,00	-6 242,40	SOD
	vv		* plocha autobusového zálivu*					
	vv		5*1,02		-5,100			
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-83,000	478,90	-39 748,70	SOD
	vv		* zpevněné plochy ze žuly*					
	vv		zaměření: 82		82,000			
	vv		SOD: 165		-165,000			
	vv		Součet		-83,000			
11	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-84,660	623,56	-52 790,59	SOD
	vv		* skládka chodníku ze žuly*					
	vv		83*1,02		-84,660			
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-46,000	283,68	-13 049,28	SOD
	vv		* skládka chodníku písková barva*					
	vv		zaměření: 144		144,000			
	vv		SOD: 190		-190,000			
	vv		Součet		-46,000			
15	M	59245263	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm písková	m2	-46,920	331,19	-15 539,43	SOD
	vv		* skládka chodníku písková barva*					
	vv		46*1,02		-46,920			
	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-243,500	245,55	-59 791,43	SOD
	vv		* skládka chodníku šedá barva*					
	vv		zaměření: 2250,5		2 250,500			
	vv		SOD: 2494,0		-2 494,000			
	vv		Součet		-243,500			
	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-215,730	234,74	-50 640,46	SOD
	vv		* skládka chodníku šedá barva*					
	vv		zaměření: 2273,07		2 273,070			
	vv		SOD: 2488,8		-2 488,800			
	vv		Součet		-215,730			
13	M	59245264	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm zelená	m2	-18,360	342,81	-6 293,99	SOD
	vv		* skládka ostrůvků*					
	vv		18*1,02		-18,360			
	vv		Součet		-18,360			
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-256,000	297,75	-76 224,00	SOD
	vv		* plocha zámková dl. tl. 80 mm *					
	vv		zaměření: 490		490,000			
	vv		SOD: 746,0		-746,000			
	vv		Součet		-256,000			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-240,720	290,52	-69 933,97	SOD
	vv		* plocha zámková dl. tl. 80 mm *					
	vv		zaměření: 423,3		423,300			
	vv		SOD: 664,02		-664,020			
	vv		Součet		-240,720			
20	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm červená	m2	-20,400	366,05	-7 467,42	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		" plocha zámková dl. tl. 80 mm "					
	vv		zaměření: 76,5		76,500			
			SOD:96,9				-96,900	
	vv		Součet				-20,400	
	D	998	Přesun hmot				-5 993,54	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	-71,736	83,55	-5 993,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16a SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-vícepráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**24 053,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 053,67	21,00%	5 051,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****29 104,94****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16a SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 053,67

HSV - Práce a dodávky HSV

24 053,67

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 053,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16a SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-vícepráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 053,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 053,67	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				24 053,67	
11	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	24,400	23,24	567,06	SOD
	vv		" V 1a"					
	vv		324,4		324,400			
	vv		" V 1a"					
	vv		SOD: 300		-300,000			
	vv		Součet		24,400			
13	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	609,400	34,86	21 243,68	SOD
	vv		" V5"					
	vv		639,4		639,400			
	vv		" V5"					
	vv		SOD: 30		-30,000			
	vv		Součet		609,400			
1	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	62,300	10,08	627,98	CS ÚRS 2022 01
	vv		62,3		62,300			
19	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	696,100	2,32	1 614,95	SOD
	vv		324,4-300		24,400			
	vv		639,4-30		609,400			
	vv		62,3		62,300			
	vv		Součet		696,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16b SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-měněpráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-9 849,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 849,11	21,00%	-2 068,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-11 917,42****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16b SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 849,11

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 849,11

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-9 849,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

3.16b SO 191 - Dopravní značení trvalé vodorovné-méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-9 849,11	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-9 849,11	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-9 849,11	
12	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	-423,800	23,24	-9 849,11	SOD
	vv		" V2b"					
	vv		96,2		96,200			
	vv		" V2b"					
	vv		SOD: 520		-520,000			
	vv		Součet		-423,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17a.- Slaboproudé rozvody parkoviště za KD v Zábřehu

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**184 931,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 931,34	21,00%	38 835,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****223 766,92****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17a.- Slaboproudé rozvody parkoviště za KD v Zábřehu

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 931,34

HSV - Práce a dodávky HSV	17 430,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 430,92
PSV - Práce a dodávky PSV	150 172,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	150 172,73
M - Práce a dodávky M	11 621,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 621,96
Ostatní - Ostatní	1 580,40
N - Náklady	1 580,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 125,33
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 847,06
VRN3 - Zařízení staveniště	406,72
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	871,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17a.- Slaboproudé rozvody parkoviště za KD v Zábřehu

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 931,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 430,92	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 430,92	
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	0,500	34 861,84	17 430,92	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				150 172,73	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				150 172,73	
2	K	741110302.2	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	40,000	40,67	1 626,80	
3	M	R_1002.12	Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník	m	40,000	27,89	1 115,60	
4	K	460791115	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	55,000	64,80	3 564,00	
5	M	R_1002_26	trubka elektroinstalací HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm	m	55,000	95,40	5 247,00	
6	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	189,000	65,08	12 300,12	
7	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	189,000	238,22	45 023,58	
8	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2	kus	2,000	3 253,77	6 507,54	
9	M	R_212_33-3	Spojka kabelová_4x256 / SVCZC 25-Cu	kus	2,000	999,37	1 998,74	
10	R	741001	Montáž manžety sloupové do DN 120	kus	35,000	159,30	5 575,50	
11	M	R_31674	manžeta plastová ochranná na stožár d=114mm	kus	35,000	1 056,10	36 963,50	
12	K	R200	Montáž vánoční výzdoby	kus	9,000	403,00	3 627,00	
13	K	R201	Materiál-zásuvky, držáky pro vánoční výzdobu	soubor	1,000	14 363,00	14 363,00	
14	K	741372152	Montáž svítidla LED průmyslové závěsné reflektor	kus	13,000	592,65	7 704,45	
15	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	13,000	276,30	3 591,90	
16	K	R220100	Ukončení vodiče v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi	kus	3,000	178,00	534,00	
17	K	R220180	Zatažení kabelů do rozvaděče	kus	2,000	215,00	430,00	
D	M		Práce a dodávky M				11 621,96	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 621,96	
18	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,023	7 902,02	181,75	
19	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	23,000	145,26	3 340,98	
20	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	2,300	476,45	1 095,84	
21	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	23,000	19,76	454,48	
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,300	24,71	56,83	
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,140	162,69	673,54	
24	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	23,000	110,40	2 539,20	
25	K	46058R	Provizorní úprava terénu	m2	23,000	32,20	740,60	
26	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	23,000	89,46	2 057,58	
27	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	23,000	17,43	400,89	
28	M	JTA.0013701.URS	výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	23,000	3,49	80,27	
D	Ostatní		Ostatní				1 580,40	
D	N		Náklady				1 580,40	
29	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	0,050	9 296,49	464,82	
30	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	0,050	4 880,66	244,03	
31	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	0,050	17 430,92	871,55	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 125,33	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 847,06	
32	K	012103000	Geodetické práce	...	0,050	10 458,55	522,93	
33	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	0,050	40 672,15	2 033,61	
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	0,050	5 810,31	290,52	
D	VRN3		Zařízení staveniště				406,72	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,050	8 134,43	406,72	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				871,55	
36	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	0,050	17 430,92	871,55	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17b SO 401, SO 402 - Rozvody VO a kabelové přívody

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-342 345,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-342 345,66	21,00%	-71 892,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-414 238,25****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17b SO 401, SO 402 - Rozvody VO a kabelové přívody

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-342 345,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-342 345,66

M - Práce a dodávky M

-342 345,66

21-M - Elektromontáže

-5 972,99

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-336 372,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

400 - Veřejné osvětlení

Soupis:

3.17b SO 401, SO 402 - Rozvody VO a kabelové přívody

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-342 345,66	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-342 345,66	
D	M		Práce a dodávky M				-342 345,66	
D	21-M		Elektromontáže				-5 972,99	
46	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-1,000	1 394,47	-1 394,47	
49	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-1,000	3 253,77	-3 253,77	
52	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-1,000	1 324,75	-1 324,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-336 372,67	
64	K	460030036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité	m2	-655,000	75,53	-49 472,15	
66	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	-2,000	1 144,63	-2 289,26	
74	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	146,240	476,45	69 676,05	
75	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	1 462,400	19,76	28 897,02	
79	K	460581111	Položení dmu včetně zalití vodou na rovině	m2	-83,650	23,24	-1 944,03	
80	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	-83,650	23,24	-1 944,03	
81	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	-25,000	168,50	-4 212,50	
82	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	-0,390	3 323,50	-1 296,17	
83	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	-0,520	398,59	-207,27	
84	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	-0,520	87,15	-45,32	
92	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 20 cm	m2	-655,000	271,92	-178 107,60	
93	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžkého při elektromontážích	m2	-655,000	302,14	-197 901,70	
94	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	-22,000	169,66	-3 732,52	
95	K	460892121	Osazení betonového obrubníku chodníkového ležatého do betonu při elektromontážích	m	-20,000	256,82	-5 136,40	
96	K	460911121	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebranych dlažeb při elektromontážích	m2	-655,000	52,29	-34 249,95	
97	K	460912211	Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu	m	-20,000	52,29	-1 045,80	
101	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	58,000	269,60	15 636,80	
102	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	580,000	12,78	7 412,40	
103	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,200	406,72	8 215,74	
104	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	37,800	406,72	15 374,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.18 SO 301 - Vsakovací těleso-měněpráce

KSO:

Místo: Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-170 533,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 533,50	21,00%	-35 812,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-206 345,54****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.18 SO 301 - Vsakovací těleso-méněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-170 533,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-170 533,50

1 - Zemní práce

-170 373,16

998 - Přesun hmot

-160,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště za kulturním domem v Zábřehu

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

3.18 SO 301 - Vsakovací těleso-měněpráce

Místo:

Zábřeh

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-170 533,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-170 533,50

D 1

Zemní práce

-170 373,16

37	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostěnných DN 150	kus	-11,000	310,71	-3 417,81	SOD
38	M	28617205	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 150/DN150	kus	-11,000	371,86	-4 090,46	SOD
39	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostěnných DN 200	kus	-75,000	333,73	-25 029,75	SOD
40	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 200/DN150	kus	-75,000	1 127,20	-84 540,00	SOD
44	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-92,000	493,88	-45 436,96	SOD
45	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-46,000	72,05	-3 314,30	SOD
46	K	892381112	Kontrola kanalizačního potrubí kamerou	m	-46,000	98,78	-4 543,88	SOD
	vv		1			1,000		
	vv		Součet			1,000		
	D	998	Přesun hmot				-160,34	
75	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,210	763,53	-160,34	CS ÚRS 2022 01
	vv					0,210		